

単 価 合 意 書

令和7年6月16日に契約した大和北道路専用部高架橋（P19・P20）改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月27日

発注者 住所 奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河626番地

氏名 株式会社城内組 代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		134,861,846	
RC橋脚工						
(P19)		式	1		61,796,859	
場所打杭工						
		式	1		61,796,859	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 33.5m					
		本	15	4,061,953	60,929,295	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		127,252	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		671,640	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		68,672	
RC橋脚工						
(P20)		式	1		69,506,619	
場所打杭工						
		式	1		69,506,619	
場所打杭	杭径 1200mm 杭長(設計長) 36m					
		本	15	4,570,951	68,564,265	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		138,222	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		729,540	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		74,592	
構造物撤去工						
		式	1		508,412	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		223,560	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	33	1,380	45,540	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm超え35cm以下	m2	230	774	178,020	
運搬処理工		式	1		284,852	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	59	2,256	133,104	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	59	2,572	151,748	
仮設工		式	1		3,049,956	
交通管理工		式	1		3,049,956	
交通誘導警備員		式	1		3,049,956	
直接工事費		式	1		134,861,846	
共通仮設費		式	1		17,978,387	
共通仮設費		式	1		5,490,594	
運搬費		式	1		4,139,488	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		4,139,488	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		126,044	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		57,631	
モルタル及びコンクリート長さ変化試験費						
		式	1		68,413	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,225,062	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,487,793	
純工事費						
		式	1		152,840,233	
現場管理費						
		式	1		44,089,480	
工事原価						
		式	1		196,929,713	
一般管理費等						
		式	1		30,450,287	
工事価格						
		式	1		227,380,000	
消費税相当額						
		式	1		22,738,000	
工事費計						
		式	1		250,118,000	